关于举办“宏观经济形势分析讲座”的通知

	各会员企业：
　　为帮助企业家更好地把握宏观经济走势，了解经济新常态，商会组织慈溪市企业参加一期“宏观经济形势分析讲座”。现将有关事项通知如下：
　　一、培训时间
　　6月2日(周四)下午13：00—16：30，请提前签到入场
　　二、培训地点
　　慈溪白金汉爵大酒店（浒山街道杨梅大道北路888号）
　　三、培训对象和人数
　　慈溪市企业总经理、副总经理，共200人
　　四、培训费用
会员企业免费，因名额有限，每家企业限报2人，额满为止。

五、报名方式

填写报名表（附件二）传真至商会0574-87840957

六、联系人
商会培训部：林佳洁87142753

附件：课程大纲、讲师简介及报名表

　　                                            宁波市橡胶商会
　　　　　　　　　　　　　　　　　             2016年5月12日

附件1：

宏观经济形势分析课程大纲及讲师简介

课程大纲

第一模块: 正确分析宏观经济，遵重客观规律

    ·国家宏观经济基本政策方针

    ·2015年宏观经济指标分析（GDP、CPI、PPI、PMI、M2、FDI）等

    ·2016年上半年经济指标分析

    ·2016年国内经济面临的主要问题

    ·新常态经济（新速度、新思维、新亮点）

    ·国家发布相关经济报告

第二模块: 把握宏观政策取向，改变增长方式

    ·宏观政策走向

      积极财政政策，稳健货币政策

   去产能、去库存、去杠杆、降成本、补短板

    ·客观分析宏观经济四大板块

 ·金融政策趋向与风险防范
    ·后期中国经济走势判断及投资选择
讲师简介
王维安

男，1965年7月出生，西安交通大学经济学博士、浙江大学经济学院教授、博士生导师、浙江大学金融研究所所长、中国金融学会理事、中国城市金融学会理事、浙江省金融学会理事、浙江省国际金融学会常务理事、浙江省企业管理研究会常务理事、中国人民银行银行杭州中心支行货币信贷政策咨询专家。

个人成就：

主要研究领域为现代金融学、宏观经济金融理论与政策、金融改革与金融发展战略、金融危机与金融安全、货币金融理论。著有《经济发展中的金融安全》（2000年）、《现代金融学》（1998年）、《金融工程学》（2000年）、《网络金融学》（2002年）等著作教材12部；在《经济研究》、《金融研究》、《财贸经济》等学术刊物发表《货币银行学宜改名为金融学》（1989年）、、《隐形通货膨胀率能这样计算吗？》（1991年）、《信贷限额管理与货币供应量调控》（1994年）、《贷款规模管理还有必要吗？》（1996年）、《制度、制度变迁与金融风险》（2000年）、《金融业开放与国家金融安全》（2003年）等论文100余篇；主持完成 “证券市场与货币调控”“杭州市十一五金融业发展规划”等国家社科基金、省社科基金及其他横向课题研究30多项；先后获省人民政府教学成果奖一等奖、浙江省科技进步奖二等奖、教育部第三届中国高校人文社科研究优秀成果奖三等奖等省部级奖10项。由于在经济金融理论研究等方面的成就与贡献，王维安于1991年越级破格晋升为副教授、1997年晋升为教授，2000年入选浙江省“151人才工程”第二层次学术带头人。曾获得浙江大学优秀教师、浙江省高等学校优秀青年教师、霍英东教育基金会第七届全国高校青年教师奖等荣誉称号。1997年赴日本神奈川大学进行学术交流。

附件2：
《宏观经济形势分析》讲座报名表

	企业名称

	地址

	产  值

	员工人数

	联系人

	联系电话

	传真

	参加

人员

1
	姓名

	性别

	职务

	文化程度

	联系电话

	手机

	参加

人员

2
	姓名

	性别

	职务

	文化程度

	联系电话

	手机

注：请认真填写以上报名信息，发传真至： 0574-87840957